
BASHKIA LEZHË

Nr._______ Prot. Lezhë, më ____.____.2019

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “ Sistemim i rruges Hydajet Lezha

(perballe hotel Leti)”

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë

Tel/Fax 0672794446

Personi Pergjegjes Flora Dedgjonaj

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim i rruges Hydajet Lezha (perballe

hotel Leti)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-18235-04-16-2019

5. Fondi limit : 10 603 098   ( dhjete milion e gjashteqind e tre mije e nentedhjete e tete ) leke

pa t.v.sh , vlera e financimit per vitin 2019 eshte 1 220 833 ( njemilion e dyqind e njezet mije e

teteqind e tridhjete e tre ) leke, dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020, vene ne

dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ,( Grant 2019 – 2020 )  në Zbatim të VKB nr. 25   , datë 

29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të

Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, VKB nr 31



date 29.03.2019 “Per miratimin e prokurimit me vlere te plote te investimeve te parashikuara

per vitin 2019 dhe PBA- se 2019-2021” dhe vendimit nr 113 date 15.04.2019 te Kryetarit te

bashkise “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ku vlera e plote e ketij investimi u be 10

603 098 leke pa t.v.sh”.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 dite nga data e dorezimit

te sheshit te ndertimit

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2019 ora

11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2019 ora 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

Fran FRROKAJ

Konceptoi: F.Dedgjonaj

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al

mailto:f.frrokaj@lezha.gov.al

